Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

Art. 1  
L’avvio della procedura volta all’individuazione di un esperto madrelingua francese. 
L’impegno previsto ammonta per l’a.s. 2025/26 a max n. 60 ore ad un costo totale di € 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00) per la realizzazione del progetto sopra richiamato. 
Art. 2  
È approvato l’allegato avviso pubblico, contenente l’indicazione dettagliata dei requisiti di partecipazione, 
delle modalità di presentazione delle candidature e dei criteri di valutazione delle stesse.